編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期 工程契約金額(千元) 委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

奕僑工程顧問有限公司 109.09.25 109.09.25~111.12.31 46,000 10

1. 草湖溪竹村路13巷上游坑溝整治工程

2. 八燕坑及埤頭坑野溪整治二期工程

3. 永和村南下林坪段696地號野溪治理工程

4. 龍洞村雷公崁野溪整治工程

5. 飛鳳129號宅邊野溪整治工程

6. 明德南岸仁隆段9014-17地號野溪整治工程

7. 明德南岸仁隆段212-1地號旁坑溝整治工程

8. 開礦村育英橋上方野溪整治二期工程

9. 卓蘭鎮大坪林段1698-2地號旁野溪及邊坡整治工程

10. 茄苳坑野溪上游段整治二期工程

33,675,131 73%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

德眾工程顧問股份有限

公司
109.09.25 109.09.25~111.12.31 46,000 6

1. 南庄南富橋下游野溪整治工程

2. 福龍6鄰野溪整治二期工程

3. 頂寮村頂寮段9010-5地號旁沙坑野溪整治工程

4. 苗縣DF034土石流勢溪流整治工程

5. 大坪村大坪林橋上游野溪治理工程

6. 糠溝溪西濱交界上下游整治工程

54,382,450 118%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    ■委託案件單件工程金額較高

    ■其他：單件工程分派金額過高(糠溝溪西濱交界上下

游整治工程)，後續派案將分派他家顧問公司優先辦理。

2. 其他補充說明：

聯達工程技術顧問有限

公司
109.09.25 109.09.25~111.12.31 46,000 8

1. 苗縣DF077土石流潛勢溪流災害防治工程

2. 獅山村11鄰段野溪治理工程

3. 111年苗栗定期預約緊急處理與維護工程

4. 永和村7鄰永和山段62等地號旁崩塌地處理工程

5. 泰安鄉麻必浩段1211地號旁坑溝整治工程

6. 雙連潭段514-3514-74等地號旁坑溝整治工程

7. 三義鄉魚藤坪段140等地號野溪整治工程

8. 111年苗栗定期預約緊急處理與維護二期工程

38,432,609 84%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

乾坤技術顧問股份有限

公司
109.09.25 109.09.25~111.12.31 46,000 10

1. 草湖溪上游大傢伙段左岸護岸工程

2. 中市DF013達力橋下游整治三期工程

3. 文龍橋野溪整治三期工程

4. 中嵙小段1379地號野溪整治二期工程

5. 南河村3鄰新庄腳坑溝整治工程

6. 內島里8鄰野溪整治工程

7. 東崎路20.5K下方坑溝整治工程

8. 通霄內湖9鄰農路旁坑溝改善工程

9. 興隆村3鄰35-5號附近野溪整治工程

10. 三義鄉雙連潭段農苗義004農路周邊野溪治理工程

32,065,102 70%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

鋒璟工程顧問企業股份

有限公司
109.09.25 109.09.25~111.12.31 46,000 9

1. 公館鄉大坑12鄰坑溝整治二期工程

2. 暗坑巷土地公廟前坑溝整治三期工程

3. 豐湖村6鄰野溪整治二期工程

4. 豐原區鳳山段374地號坑溝整治工程

5. 沙河溪金沙橋上游野溪整治三期工程

6. 111年度臺中定期預約緊急處理與維護工程

7. 霧峰區北溝小段5-1458號坑溝整治工程

8. 霧峰區錦榮坑溝整治工程

9. 北坑巷逢甲國小前坑溝整治工程

28,620,487 62%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

亞際工程技術顧問有限

公司
109.09.25 109.09.25~111.12.31 46,000 7

1. 竹村橋上游整治工程

2. 頭汴坑溪中埔橋上游整治四期工程

3. 頭汴坑溪中埔橋上游整治五期工程

4. 烏眉里陳屋橋上游野溪治理工程

5. 苗栗縣獅潭鄉中興橋上游野溪治理工程

6. 新隆村老雞隆河附近野溪整治工程

7. 沙河溪善東橋下游野溪整治二期工程

38,446,723 84%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    ■委託案件單件工程金額較高

    ■其他：單件工程分派金額過高(沙河溪善東橋下游野

溪整治二期工程)，後續分派案比例較低之顧問公司將優

先派案。

2. 其他補充說明：

山林技術顧問有限公司 109.09.25 109.09.25~111.12.31 46,000 6

1. 通霄福龍里2鄰旁坑溝整治及淹水治理工程

2. 義和16鄰野溪整治工程

3. 通霄溪烏眉坑野溪整治二期工程

4. 達觀部落達觀段280等地號旁野溪災害防治工程

5. 霧峰區萬豐里柚子坑護岸整治二期工程

6. 和平區打鐵坑溪(DF018)整治三期工程

25,485,378 55%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

1

109-111年度苗栗地區

水土保持工作委託設計

及監造技術服務案

苗栗縣及機關指定之區

域
16

2

109-111年度臺中地區

水土保持工作委託設計

及監造技術服務案

臺中市及機關指定之區

域
16

111年度水土保持局臺中分局委託設計及監造技術服務契約公開資訊
統計至：111/04/29止

1

編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期 工程契約金額(千元) 委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

111年度水土保持局臺中分局委託設計及監造技術服務契約公開資訊
統計至：111/04/29止

森堡工程技術顧問有限

公司
109.09.25 109.09.25~111.12.31 46,000 9

1. 北屯區濁水巷三號橋上游野溪整治工程

2. 仁德八號橋附近及上游災害復建工程

3. 東勢區石角小段1888地號崩塌地處理二期工程

4. 新坪農路茶寮段0190號旁野溪治理工程

5. 田寮坑溝整治二期工程

6. 霧峰區中坑野溪災害整治工程

7. 草湖溪黃竹及竹村段護岸整治二期工程

8. 霧峰區北溝段牛角坑溝災害復建工程

9. 111年臺中定期預約緊急處理與維護二期工程

33,862,481 74%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

德眾工程顧問股份有限

公司
110.11.12 110.11.12~112.10.31 46,000 3

1. 泰安鄉D026大規模崩塌潛勢區坡面及坑溝治理工程

2. 松茂地滑整體治理第二期集水井工程

3. G1排水廊道檢修補強二期工程

48,503,208 105%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    ■其他：發包後金額未超過契約金額。

2. 其他補充說明：

山林技術顧問有限公司 110.11.19 110.11.11~112.10.31 46,000 4

1. 達觀2號野溪中段整治三期工程

2. 和平區達觀1號野溪上游整治工程

3. 東勢區麻竹坑T002大規模崩塌潛勢區坡面坑溝整治及

邊坡穩定工程

4. 梨山松茂段治理第三期排水整治工程

41,900,000 91%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山河工程顧問有限公司 111.01.21 111.01.21~112.12.31 50,000 7

1. 蓬萊村9鄰農苗庄036農路支線改善工程

2. 湖東村1鄰農路改善工程

3. 通霄福興大坑橋旁農路改善工程

4. 農苗銅017農路支線改善工程

5. 農苗同011及支線農路改善工程

6. 東河村石壁農路二期改善工程

7. 農苗義009農路改善工程

27,700,000 55%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

程泰工程技術顧問有限

公司
111.01.21 111.01.21~112.12.31 50,000 5

1. 東勢林場水土保持戶外教室環境教育場域第四期改善

工程

2. 大湖鄉大寮村十八份湖東道農路改善工程

3. 竹木村社寮坑(社寮幹17旁)農路改善工程

4. 農苗銅209支線鹿湖道農路改善工程

5. 竹木村三寮坑農路改善工程

22,365,490 45%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

鋒璟工程顧問企業股份

有限公司
111.01.21 111.01.21~112.12.31 50,000 9

1. 通霄平元里7鄰北梅段農路改善工程

2. 談文村2鄰阿八窩農路改善工程

3. 造橋鄉平興村4鄰及石中臼農路改善二期工程

4. 大湖鄉富興村9鄰農路邊坡改善工程

5. 大坑村9鄰山坡地農路改善工程

6. 內湖里9鄰農路改善工程

7. 農苗泰002及支線農路改善工程

8. 農苗泰221山坡地農路改善工程

9. 龍洞村10鄰雷公崁農路改善工程

25,000,000 50%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山林技術顧問有限公司 111.01.21 111.01.21~112.12.31 50,000 2
1. 龍背山山坡地農路改善工程

2. 農中豐203及支線山坡地農路改善工程
6,300,000 13%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

浦騰工程顧問有限公司 111.01.21 111.01.21~112.12.31 50,000 1 1. 穿棟農路農中和205改善工程 4,500,000 9%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

2

109-111年度臺中地區

水土保持工作委託設計

及監造技術服務案

臺中市及機關指定之區

域
16

大規模崩塌潛勢區(21

處)及廍仔溪上游4K附近

災害復建工程

9

4

111-112年度苗栗地區

農路與農塘等水土保持

相關計畫工程委託設計

及監造技術服務

苗栗縣及機關指定之地

區
15

5

111-112年度臺中地區

農路與農塘等水土保持

相關計畫工程委託設計

及監造技術服務

臺中市及機關指定之地

區
16

3

111-112年度大規模崩

塌潛勢區水土保持工作

委託設計及監造技術服

務

2

編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期 工程契約金額(千元) 委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

111年度水土保持局臺中分局委託設計及監造技術服務契約公開資訊
統計至：111/04/29止

亞際工程技術顧問有限

公司
111.01.21 111.01.21~112.12.31 50,000 2

1. 霧峰區中坑農路支線改善工程

2. 作料坑農路改善工程
9,500,000 19%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

亞際工程技術顧問有限

公司
111.01.07 111.01.07~112.12.31 72,450 3

1. 大湖鄉袋薑跨域示範及體驗場域環境改善工程

2. 竹南鎮崎頂社區車站南側產業環境改善工程

3. 頭份市文英街133巷及竹南鎮光武街農村生產道路改

善工

11,900,000 16%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山林技術顧問有限公司 111.01.07 111.01.07~112.12.31 72,450 2
1. 豐原區公老坪社區友善休憩營造工程

2. 通霄鎮通灣及白西社區產業綠帶空間營造工程
11,000,000 15%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

鼎晟工程顧問有限公司 111.01.07 111.01.07~112.12.31 72,450 2
1. 苗栗市產業跨域青創集市營造改善工程

2. 卓蘭鎮內灣社區水柳樹下福德祠周邊環境改善工程
10,500,000 14%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

程泰工程技術顧問有限

公司
111.01.07 111.01.07~112.12.31 72,450 1 1. 外埔區水流東酒庄文化廊道營造改善工程 9,500,000 13%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

水昱方工程顧問有限公

司
109.08.10 109.08.10~111.12.31 40,000 9

1. 潭子區潭興路南底巷2-57號農路改善工程

2. 景山5鄰、內灣14鄰及坪林1鄰等社區山坡地農路改善

工程

3. 西湖鄉龍洞村滯洪農塘改善工程

4. 通霄北勢窩1435地號安全排水改善工程

5. 造橋鄉豐湖村8鄰農路改善工程

6. 西湖服務區旁農路改善工程

7. 西湖鄉三湖村13鄰農路改善工程

8. 大湖四份水土保持戶外教室復建工程

9. 北河村5鄰玉清山坡地農路改善工程

29,550,154 74%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

豐得工程顧問有限公司 109.08.10 109.08.10~111.12.31 40,000 12

1. 景山社區6-9鄰山坡地農路改善工程

2. 西坪里農苗卓009農村生產道路改善工程

3. 苑裡鎮蕉埔里9鄰滯洪農塘改善工程

4. 博愛里15鄰農路改善工程

5. 環山平岩農路改善工程

6. 永豐里(永豐幹85A及六分支64左12)電桿旁農路改善

工程

7. 平安里18鄰農路改善二期工程

8. 和平區環山段106及509等地號農路改善工程

9. 通霄內島里13鄰農路改善工程

10. 圳頭里4鄰農路改善工程

11. 霧峰區車坪柳上方山坡地農路改善工程

12. 梨山老部落齡恩山坡地農路改善工程

33,094,068 83%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

7

111-112年度臺中市及

苗栗縣農村風貌營造工

程委託測設監造技術服

務A

台中市、苗栗縣及機關

指定之地區
6

8

109-111年度中苗地區

水土保持相關計畫工程

委託測設監造(A)

臺中市、苗栗縣及機關

指定之地區
14

5

111-112年度臺中地區

農路與農塘等水土保持

相關計畫工程委託設計

及監造技術服務

臺中市及機關指定之地

區
16

6

111-112年度臺中市及

苗栗縣農村風貌營造工

程委託測設監造技術服

務B

臺中市、苗栗縣地區及

機關指定之地區。
8

3

編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期 工程契約金額(千元) 委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

111年度水土保持局臺中分局委託設計及監造技術服務契約公開資訊
統計至：111/04/29止

鋒璟工程顧問企業股份

有限公司
109.08.10 109.08.10~111.12.31 40,000 11

1. 竹森村17鄰山坡地農路改善工程

2. 新店村15鄰山坡地農路改善工程

3. 農苗頭009山坡地農路改善二期工程

4. 龍坑里4、13、14鄰農村生產道路改善工程

5. 城南里12鄰滯洪農塘改善工程

6. 圳頭里5鄰滯洪農塘改善工程

7. 頭屋鄉鳴鳳村枋寮坑農村生產道路改善工程

8. 石峽農路改善工程

9. 大龍村7鄰農路改善工程

10. 新社種改場滯洪農塘改善工程

11. 平興村大埤滯洪農塘改善工程

32,194,976 80%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

乾坤技術顧問股份有限

公司
109.08.10 109.08.10~111.12.31 40,000 11

1. 新隆社區黃麻園山坡地農路改善工程

2. 南江村14鄰農村生產道路改善工程

3. 內埔道山坡地農路改善工程

4. 銅鑼鄉老雞籠段968-10地號滯洪農塘改善工程

5. 西湖鄉高埔段630-3地號滯洪農塘改善工程

6. 豐林村鹽水頭農路支線改善工程

7. 獅潭大東勢農路改善工程

8. 農苗庄036山坡地農路改善工程

9. 公館鄉北河村2鄰農村生產道路改善工程

10. 東勢區隆興里13鄰水瀧面農路改善工程

11. 隆興里石角小段上沐浪坑農路改善工程

28,041,363 70%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

聯達工程技術顧問有限

公司
109.08.10 109.08.10~111.12.31 40,000 11

1. 南和里直坑5鄰農村生產道路改善工程

2. 南和里3鄰農村生產道路改善工程

3. 城南里土城段山坡地農路改善工程

4. 東勢林場水土保持戶外教室環境教育場域第三期改善

工程

5. 士林村一號農路改善工程

6. 雪山坑一號農路改善二期工程

7. 上新里橫山及大草排支線山坡地農路改善工程

8. 桐林里小北坑農路改善工程

9. 新隆村麻麟坑山坡地農路改善工程

10. 通霄楓樹8鄰山坡地農路改善工程

11. 桐林里小北坑農路改善工程

32,999,273 82%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

德眾工程顧問股份有限

公司
109.08.10 109.08.10~111.12.31 40,000 13

1. 竹篙坑農村生產道路（農中霧020）改善二期工程

2. 通霄五北及南和農路改善工程

3. 大湖四份水土保持戶外教室環境教育場域三期改善工

程

4. 埤頭里圳寮巷農路改善工程

5. 新社區水底寮1560農路改善工程

6. 大窩農路三期改善工程

7. 大湖鄉大南村南灣道農村生產道路改善工程

8. 三灣鄉大坪林段農村生產道路改善工程

9. 農苗大038山坡地農路改善工程

10. 大湖東興馬那邦山坡地農路改善工程

11. 福壽山有恆巷農路改善工程

12. 苗豐水尾段農路改善工程

13. 后里區舊社農路改善工程

32,619,585 82%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

泰禹工程技術顧問有限

公司
109.08.10 109.08.10~111.12.31 40,000 11

1. 蕉埔社區2鄰山坡地農路改善工程

2. 農苗卓021農村生產道路改善工程

3. 新林農村生產道路改善工程

4. 西湖鄉金獅村4鄰滯洪農塘改善工程

5. 畜試所新竹分所滯洪農塘改善工程

6. 畜試所新竹分所邊坡水土保持工程

7. 尖山段989-17、989-18等地號農路改善工程

8. 坪林里11鄰山坡地農路改善工程

9. 協成19鄰農中新211農路及支線改善工程

10. 文正段255地號滯洪農塘改善工程

11. 通霄福興里地下儲滲農塘試辦工程

36,735,592 92%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    ■委託案件單件工程金額較高

    ■其他：單件工程分派金額過高(通霄福興里地下儲滲

農塘試辦工程)，後續分派案比例較低之顧問公司將優先

派案。

2. 其他補充說明：

8

109-111年度中苗地區

水土保持相關計畫工程

委託測設監造(A)

臺中市、苗栗縣及機關

指定之地區
14

9

109-111年度中苗地區

水土保持相關計畫工程

委託測設監造(B)

臺中市、苗栗縣及機關

指定之地區
15

4

編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期 工程契約金額(千元) 委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

111年度水土保持局臺中分局委託設計及監造技術服務契約公開資訊
統計至：111/04/29止

山林技術顧問有限公司 109.08.10 109.08.10~111.12.31 40,000 15

1. 三崁社區12鄰及廍子社區9鄰山坡地農路改善工程

2. 平興小段山坡地農路改善工程

3. 農中太037山坡地農路改善工程

4. 山腳石鎮農村生產道路改善工程

5. 東勢區泰興里石圍牆小段971-2等地號山坡地農路改

善工程

6. 竹森17鄰區域排水改善工程

7. 西湖鄉湖東村5鄰農村生產道路改善工程

8. 太平區大湖桶農路改善二期工程

9. 三義鄉廣盛農路改善工程

10. 霧峰區仁德路支線好漢坡改善工程

11. 阿考崎山坡地農村生產道路改善工程

12. 湖東金獅2村山坡地農路改善工程

13. 摩天嶺農中和002農路改善工程

14. 竹塘農路改善工程

33,502,601 84%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

德眾工程顧問股份有限

公司
110.12.03 111.01.01~112.12.31 50,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

閎億工程顧問有限公司 110.12.03 111.01.01~112.12.31 50,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

10

111-112年度大梨山地

區水土保持工作委託設

計及監造技術服務(2年

期)

大梨山地區(臺中市和平

區)及機關指定之地區
5

9

109-111年度中苗地區

水土保持相關計畫工程

委託測設監造(B)

臺中市、苗栗縣及機關

指定之地區
15

5